

Dagsorden skolebestyrelsesmøde

Mødetidspunkt: 28.02.2024 kl. 16:45 – 18:30

Forplejning: kaffe, te, vand og frugt

Referent:
Skoleledelsen

Mødeleder:
Formand

Mødested:
Mødelokale 1

Afbud:

Punkt:	Dagsorden:	Mål:	Referat:
1.	Meddelelser fra <ul style="list-style-type: none"> • Formanden • Ledelse • Medarbejderrepræsentanter • Elevrådet <p style="text-align: right;">20 min</p>	Orientering	<p>Ledelsen:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Der er ansat ny afd. Leder • Arbejdet med helhedsplanen er i gang. • Vi får ny konsulent i PlayFull learning • Vi oplever en del forældre ønske deres børn fri uden for skoleferierne • MED udvalget har afholdt møde med skolechefen og arbejder videre med en handleplan for trivsel på skolen • Vi har en udfordret årgang, hvor vi derfor afholder ekstra forældremøde. • Fagfordelingen er sat i gang, der er personalemøde for alle i morgen. Der har været en god proces forud. • Der sker en ændring i klasseantal i hhv. mellemtrin og udskoling. To 4. klasser og to 9. klasser. • Engperlen: der er visiteret 11 nye elever, i alt 36 elever i 24/25 <p>Medarbejderrepræsentant:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Ikke noget <p>Elevrådet:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Ikke bestemt hvad budgettet skal bruges på • Problemer med Pc'er er ikke aktuelt længere

			<ul style="list-style-type: none"> • Interview af Mille omkring vigtigheden af forældre i SKB. • Ny kontaktlærer er Kirsten Brandt <p>Formanden:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Ros til Elevrådet for initiativer • Der er sendt høringsvar ang. nedlæggelse af busrute.
2.	Regnskab og budget 30 min	Orientering – godkendelse	Gennemgang af budget og regnskab (2023 og 2024). Bestyrelsen godkender regnskabet.
3.	Trivselsarbejde – status og næste skridt 10 min	Orientering og dialog	MED har besluttet at fortsætte samarbejdet med Betinna Høgh frem til sommerferien. Bestyrelsen deltager gerne i et møde med Bettina op mod sommerferien, med henblik på evaluering af forløbet.
4.	Ordensregler. 15 min	Drøftelse og evt. beslutning ift. oplæg. Læs hjemmefra	Drøftelse af hvorledes oplægget kan tilrettes, Thomas skriver ind i dokumentet. Punktet tages med på næste møde
4.	Valg. 10 min	Der er ikke forskudt valg. Noget der ændres?	Der er enighed i bestyrelsen om, at der tidligere har været forskudt valg. Der skal afholdes valg i år. Heidi, Lise og Vithus er på valg.
5.	Henvendelse fra elevrådet 10 min	Se vedhæftede brev Drøftelse – næste skridt	Henvendelse omkring stole i klasselokalerne, der er, ifølge elevrådet, udfordringer med kvaliteten. Der drøftes forskellige løsningsmuligheder. Anja tager det med tilbage ser på muligheder. Skal der købes nye, skal eleverne inddrages i udvælgelsen.
6.	Henvendelse fra udskolingen: Vedr. skolemad, hvor jeg synes, vi har brug for en status på hvad de sælger - fx cookies, når vi nu har sund kostpolitik. Ligeledes har vi brug for en status på at cykle i byen, fungerer det? Og det med gråzonen i forhold til, at de kan købe lignende mad igennem hallen, men vi vil ikke have det med hjem fra brugsen... 10 min	Drøftelse	Skolemad og ”cykle i byen” kommer på <u>næste møde</u> til en samlet evaluering.
7.	Evt. 5 min		Sygefravær for skolen er præsenteret, det ser fornuftigt ud.

			Findes der retningslinjer for forventninger til forældreråd? Heidi undersøger om dette findes – <u>sættes på næste møde</u>
--	--	--	---